Zat. Nr 8

PLAN PRZYCHODOW | WYDATKOW
FUNDUSZU OCHRONY SRODOWISKA | GOSPODARKI WODNEJ
NA 2004 ROK

Kota w z1.

2

3

Stan funduszu na poczatek roku

41642

Przychody w tym:
optaty i kary za wycigcie drzew

przelewy

64000
11000

53000

Wydatki w tym na:

83046
11570
7000

4500
5000

4000

21000

6500

400

8000

800
7276

3000
4000

Odtapywanie bezpanskich zwierzat
Sterylizacja zwierzat

Konserwacja Kanalu Poludniowego
Zadrzewienie i pielggnacja

drzewostanu

Opracowanie projektu nasadzen w
ul. Gotebiej

Organizacja selektywnej zbiorki
odpadow

Opracowanie gminnego programu
ochrony srodowiska i gospodarki
odpadami

Organizacja akcji "Sprzatanie Swiata"
Doptata do modernizacji opryskiwaczy

Wywoz i utylizacja swietlowek

wywoz i utylizacja odpadéw
niebezpiecznych (Catowanie-ub. Rok)
szkolenie ekologiczne

usuwanie skutkdéw zanieczyszczenia
Jagodzianki

Stan funduszu na koniec roku

22596




